' gi fecimus secundum quod soperiùs describuntur, observatâ intelligentiâ ôc fobsi.
îamiâ eorumdem» volumus eniranos praedicta Domina B. quod dicti Priores pro-
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curent nobis erga Dominum Abbatem qui nunc est Abbas Cluniacens, quod ipso
noblsratificetôçconfirmet illam litteram quam nobis dédit D. Abbas prfcdecessor
luus de scribendo nomine nostro in rotuto Abbatum» seù Monachorum Cluniacens.
defunctorum» ôç de saciendo post decessum nostrum in Ordine Cluniacens. tam in
capite,quàm in membrispro nobis illo osticio quod ibi sit pro uno soo, quando de-
cedit, ôc post mortem ejusdem. Et in signum Ôc testimonium quod nos volumus,
assectamusôc parati fumus facere,ôc omninò attendere omnia sopra dicta, quae ad
nos pertinent, ÔC de quibus iùperiùs contlnetur, quod nos ea facere debeamus,
dummodòdictusD. Abbas ôc dicti Priores procurent,attendant, faciant, compleant
ôç confirment ea omnia de praedictis quae ad ipsos pertinent, ôç quae facere debeat
seù procurare ôc attendere, Ôc etiam confirmare, prout soperiùs continetur. Hàc
die post festum Beatl Andreae» anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo
quarto sigillum nostrum praesentibus litteris duximus apponendum apud Mon-
tembonodumin Graisivodano. Nos verò praedicti Priores Contaminae ôçde Thye\
in signumôc testimoniumpraemìssorum omnium»ôç ad ipsorum roboris perpetuamfir-
mitatem,unàcumsigitlopraedictaeDominae,sigilla nostra praesentibus litteris duximus
apponenda die Lunae ante Purificationem Beatae Mariae, anno Domini millesimo
ducentesimo nonagesimo quinto, Et quia nos dictus Prior de Thye\ sigtllum non
habemus proprium de dicto Prioratu de Thie\

»
sigillo nostro nostri Prioratûs de

Lacu, quounicoutimur, 6cusi fuimusin hac parte, Datum dicta die Lunes ante
festum Purificat. B. Mariae, an, milles, ducentes. nonages. quinto.

II ne paroit pas que cet établissement de Bénédictines ait été effetìué,
N°« 71,

Hommage prêté à VArchevêque de Tarantaise par Eymerie de Brìançon,
ANNO Domini millesimo ducentesimo nonagesimo sexto, indict. 14*. quinto,

Idfis Januarii praesentibus testibus infrà fcriptls, nobilis vir ÔC prudens Do-
minus Eymericus de Aquablancha, Dominus Briançonis Cancellarins Herfor-
diae constitutus in praesrntia Reyerendi Patris Domini Aymonis miserattone div!nl
Tarentas. Archiepiscopi, sponte propriâ, ôc ex certa scientia tanquam in judicio
coram me Notario infrà scripto tanquam coram persona pubtica recognovit eidem
D. Archiepifcopo recipientl nomine soo ôc Ecclesi» suae TarentaC ac confessus soit
idem D. Eymericus ultra soa se debere eidem D. Archiepifcopo ôc Eccleslce soae
Tarentas. fidelitatem,salvít fidelitato tantùm illustrìs Domini Comitis Sabaud. pro
seudi Brianczonis tenet ab Ecclesia Tarentas. ôc incontinent! eidem D. Ar,
chiepiscopo prsesenti ôç recipìenti nomine quo soprà idem Dominus Eymericus fe-
cit fidelitatemmanualem more solito, salva tamen fidelitate D. Comitis supradlctl
pro feudis ÔC occasione feudorum, quod albergum Briançonis tenet Ôc consoetus
est tenere ab Ecclesia Tarentas. Et promisit eidem D. Archiepifcopo praesentí
stipulant! ÔC recipienti ut íùprà fidelis esse perpetuò Ôc Ecclesiae' Tarentas. ôc D.
Archiepifcopo quicunque pro tempore fuerit in ea. Et ex hoc duo pubtica instru-
menta ejusdem tenoris mihi praecepta fíerl fuerunt. Actum Musterii in domo Ar.
chiepifeopi in Eeguncorio ante aulam veterem ubi testes ad hoc interfuerunt D.
Theobaldus de Cors miles» D. Petrus de Viridario miles, Bertrandus dé Canufco
Canonicus Tarentas....... Rudetus filius Hugonis de Monte majori... ..ôc ego
Jacobus Polleti de Confleto public. Notar. ôcc»
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N*" 73.